
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 14158/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 4. dubna 2023   

    

    

Vysvětlení č. 2 a změna zadávací 

dokumentace  
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 31. 3. 2023 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 

s názvem: 
 

„Kozmice ON“ 

evidenční číslo VZ: 63523053 
 

odpovídá 
podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  

a doplnění, změna zadávací dokumentace 
 

zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.6 Výzvy k podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 2 účastníka zadávacího řízení: 

 
Zadavatelem postoupená dokumentace – soupis prací E.2.1 Stavební část; podobjekt Konstrukce 

truhlářské; obsahuje položku č. 120 “DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ OCELOVÉ PLNÉ 900X1970MM“. 

V projektové dokumentaci SO 01 Zastávka; oddíl a.1 Architektstavební část; výpis plastových 

výrobků je obsažen výrobek dveří, který je uveden jako plastový viz výstřižek níže. 

 

 
 
 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Žádáme zadavatele o ujasnění, s jakým materiálem je uvažováno u těchto vchodových 
dveří. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:  
 
Zadavatel v souvislosti s dotazem účastníka prověřil Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 

provázaný s projektovou dokumentací pro společné povolení stavby dráhy (oba dokumenty jsou 

součástí zadávací dokumentace) a zjistil absenci či nesoulad údajů části položek soupisu prací 

v Dílu 4 včetně položky, k níž směřuje dotaz účastníka.  

 

Na základě výše uvedeného zadavatel provádí opravu položek a doplnění chybějících položek 

v Dílu 4 Soupis prací s výkazem výměr formou změny zadávací dokumentace následovně:  

 

Změna: 

 

Změna obsahu zadávací dokumentace – dokumentu vedeného pod označením: 

Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 

 

Zadavatel tak nahrazuje původní dokument s názvem Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 

dokumentem novým s názvem Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr – změna 4.4.2023,  

který je nedílnou přílohou tohoto vysvětlení. 

 
Změna spočívá v úpravě a doplnění popisu provedených prací a jejich množství 

uvedených v Dílu 4 Zadávací dokumentace s názvem Soupis prací s výkazem výměr, 
konkrétně úprava a doplnění části položek na listu s názvem „E.2. 1 - Stavební část“, „E.2. 
1.1 – Demolice, bour….“, „E.2. 9 - informační systé...“ a „SO 03 - Zpevněné plochy“ 
(změny a doplnění vyznačeny – podbarveny sytě žlutou barvou).  
 
Současně zadavatel upozorňuje, že nově opravený Díl 4 Zadávací dokumentace uvedený 

v tomto vysvětlení a nově vložený na profil zadavatele jako přílohová část tohoto vysvětlení 

obsahuje v názvu souboru dovětek „změna 4.4.2023“. Tento dokument je potřeba 

použít v rámci předložení nabídek účastníky výběrového řízení v souladu s podmínkami, 

které jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.  

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy 

zadavatel s odkazem na čl. 7.6 Výzvy k podání nabídky prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.   

 

 
 
Nabídky musí být podány nejpozději do 19. 4. 2023 do 10:00 hodin. 
 

 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr – změna 4. 4. 2023 


		2023-04-04T05:46:38+0000


		2023-04-04T07:53:13+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 07ad8fddf27faa6643374cd8e56ce89846cac676
	Podepsáno elektronicky


		2023-04-04T15:04:19+0200
	Ing. Jiří Macho 45ba0b56787409e4f8345daa5c0d2c50342e2c7a
	Podepsáno elektronicky




